stolica scripta mandamus, quatenus ipsum

regem ad exhibendam cautionem prae-

dictam, et ad faciendum eam a suis sub-

ditis exhiberi, ac ad restilutionem ipsius

episcopi et alia, quae praemisimus, mo-
nentes prudenter, et eftìcaciter inducentes,

eius super iis literas requiratis ad nos

per vestrum aliquem deferendas, relaxa-

turi sententiam interdicti promulgataci

in regnum si super restitutione ipsius

episcopi, et aliis fecerit, quae hortamur,

et impensuri eidem si voluerit, ut prae-

dictum est, absolutionis beneficium ad

cauthelam prò suspensione clerici memo-
rali. Quod si non omnes iis exequendis
potueritis interesse, tu, frater episcope,

cum eorum altero nihilominus exequaris.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,
ictibus maii, pontificatus nostri anno se-

cundo.

Dat. die 15 maii 1218, pontif. anno u.
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Tenor Inno-

ceiilu PP. pri-

vi te gii.

XXIV.

Confinnatio ìnfeudationis eomilatus Mel-

gorii, seu Monlìs Ferrarteli sub annuo

censu viginli marcharum argenti fa-

vore Ecclesiae Magalonen. (1).

SUMMARIUM

Tenor Innocentìi PP. privilegii. — Illud con-

firmat Pontifex cum solitis clausulis.

Honorìns episcopus servus servorum Dei, vene-

rabili fratri episcopo Magalonen., salutem et

apostolicam benedictionem.

In regesto Censuali felicis recordationis

Innocentii Papae praedecessoris nostri

contineri perspeximus in hunc modum:

Innocentius episcopus servus servorum

Dei, venerabili fratri episcopo Magalonen.

salutem et apostolicam benedictionem.

Apostolicae Sedis benignitas provide pen-

sans merita singulorum iis etc. (prout in

fnnocentio III, constit. num. CIV^ pag.

397).

Nos igitur tuis iustis precibus incli-

nati, quod per eumdem praedecessorem
11141 A UIILI1CA * . _ *

curasoiuisciau- nostrum tactum est in nac parte ratum

habenles, illud auctoritate apostolica con-

firmamus, et praesentis scripti patrocinio

communimus. Nulli ergo omnino homi-

num liceat hanc paginam nostrae con-

firmationis infriogere, vel ei ausu teme-

rario contrai re. Si quis autem hoc atten-

tare praesumpserit indignationem omni-

potentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

septimo kalendas iunii, pontificatus no-

stri anno secundo.

Dat. die 26 maii 1218, pontif. anno n.

HONOR1CS HI PP.

Honorius episcopus servus servorum Dei, vene-

rabilibus fratribus archiepiscopo Lunden., et

episcopo Roscilden., ac dilecto Alio abbati dà